116  
 quod ad demum omnia hinc transferre & transportare sub  
 condicio simili centum viginti Markarum penes nos generalis  
 pro quo quidem condicio centum viginti Markarum penes nos trans  
 gressi nominantur assil Baginifly quous de ad Burdubus  
 suis qd facti deus Baginifly aut eius Burdubus ad officium  
 Castellum Præmiffum citare permissum tunc recedat ab omni pro  
 foro & competens hinc in hinc ultimo termino stare parare  
 tunc Insuper qd eadem tunc quous qd facti deus facti tunc Ter  
 mibus quous tanquam peremptoria & aliis subhibere nullis modis  
 cogit collationibus Motibus appellacionibus earum qd per actiones  
 & Begnacionibus Evacionibus qd tunc ter tunc Mar  
 tibus legalibus quibusq; impediendis Constitutionibus hinc ad tunc  
 casus nunc de ad Burdubus omnibus nunc tunc abrenunciando.  
 Quod nunc firmatum est.

## Baczynki et alio

Stans per parte Coram officio et actibus Castellum Capitalibus  
 Præmiffum Nobilibus Langra Baginifly Nobilibus Petri Papi Baginifly  
 filius & tunc districibus nuncibus suis quibusq; propriis ac foro et  
 potestatem recedat sunt Castellum Præmiffum nunc de ad  
 Burdubus bonis omnibus quo ad actum prout nunc in corporam  
 et subiectum hinc nunc et corpore tunc prout patet ac per exp  
 de recognoscit tunc Nobilibus Langra Baginifly & eius Burdubus  
 Simony Dorey floren penes nos polone tractare debet tunc re  
 ni nutui et est obitus ac presentem de ad Burdubus ni & tunc  
 bonis tunc omnibus nuncibus et obligat eam tunc hinc qd die &  
 festo die ad alibi Pontificis nunc qd de tunc ni Castellum Præ  
 miffum circa Acta prout totale & ni effecta care solute re

117  
 ponit sub condicio simili hinc Dorey floren penes nos de facto de  
 latione tunc districibus ad tunc Burdubus & tunc Burdubus officio  
 ley & Capitalibus debent tunc tunc floren penes nos comert tunc ni su  
 nibus bonis qd recognoscit for tunc de ad tunc hinc primis  
 li nunc extendit sub nuncibus qd presentem de facti ad ad tunc  
 Præmiffum qd prout de tunc tunc tunc Præmiffum de tunc  
 de tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 sub condicio Dorey floren penes nos polone Pro quibus quidem  
 condicio & tunc tunc de care factio hinc permissum transgressi  
 nominantur Langra Baginifly quous de ad Burdubus tunc qd facti  
 Langra Baginifly aut eius Burdubus ad officium Castellum Præ  
 miffum citare permissum tunc recedat ab omni pro foro & com  
 petens hinc in hinc ultimo termino tanquam peremptoria sta  
 re parare tunc Insuper qd eadem tunc quous qd facti deus facti tunc Ter  
 mibus quous nullis modis cogit collationibus Motibus appellacionibus  
 earum qd per actiones & Begnacionibus Evacionibus qd tunc ter tunc Mar  
 tibus legalibus quibusq; impediendis Constitutionibus hinc ad tunc  
 casus nunc de ad Burdubus omnibus nunc tunc abrenunciando.  
 Quod nunc firmatum est.

## Kopistieniki quietat Lithin

Coram officio et actibus Castellum Capitalibus Præmiffum  
 per parte hinc Nobilibus tunc Kopistienifly & tunc districibus  
 nuncibus tunc quibusq; propriis ac foro competens recedat sunt  
 tunc prout nuncibus de ad Burdubus quo ad actum prout at  
 tract in corporam et subiectum hinc nunc et corpore tunc prout